
R M l S T RB U R M l S
Drawska Pomorskiego ZARZĄDZENIE NR 40/2010

o PomSe BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
(610943633485; fax. 094-3633113 z dnia 12 maja 2010r.tel

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia zasad rachunkowości dla
projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 o
nazwie „ Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata."
Etap III i „ Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego -
Fałata."Etap IV.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U.
z 2009 r. Nr 152 póz. 1223 , Nr 165 póz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz.278) oraz rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz
niektórych jednostek sektora finansów publicznych ( D. U. Nr 142, póz. 1020 , z 2008 r. Nr 72
poz.422) w związku z przystąpieniem przez Gminę Drawsko Pomorskie do realizacji
projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 o nazwie „ Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata ." Etap III i „ Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata."Etap IV, zarządzam co
następuje:

§ 1. Wyodrębnia się ewidencję księgową dla celów realizacji projektów współfinansowanych
przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 o nazwie „ Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata". Etap III i „ Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata." Etap IV.

§ 2.1. Ustala się Zakładowy Plan Kont dla projektu „ Budowa nawierzchni ulic w obrębie ulic
Wywiórskiego - Fałata" Etap III realizowanego zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego
zarządzenia i dla projektu „ Budowa nawierzchni ulic w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata"
Etap IV realizowanego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się zasady funkcjonowania kont zgodnie z zasadami ustalonymi w
rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów
kont dla budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora
finansów publicznych.

§ 3. Wprowadza się instrukcję obiegu, kontroli i przechowywania dokumentów dla projektów:
1) „Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata ."

Etap III
2) „Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego -- Fałata ."

Etap IV
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustalam zasady prowadzenia rachunkowości oraz metody wyceny aktywów i pasywów
dla projektów:

1) „Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata ."
Etap III



2) „Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego - Fałata ."
Etap IV
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwierdzam pod względem
formalnoprawnym
RADCĄ


